
 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

3 апреля 2022 года  №42/1-5  

   

г. Баймак 
 

 

О результатах дополнительных выборов депутата Совета городского 

поселения город Баймак муниципального района Баймакский район 

 Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному 

избирательному округу №7 
 

 

В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан №164/181-5 от 10.12.2020 г. «О возложении полномочий 

избирательных комиссий городского поселения город Баймак муниципального 

района Баймакский район Республики Башкортостан на территориальную 

избирательную комиссию муниципального района Баймакский район Республики 

Башкортостан», решением территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан от «12» 

января 2022 года №33/6-5 «О возложении полномочий окружной избирательной 

комиссии одномандатного избирательного округа №7 по дополнительным выборам 

депутата Совета городского поселения город Баймак муниципального района 

Баймакский район Республики Башкортостан пятого созыва на территориальную 

избирательную комиссию муниципального района Баймакский район Республики 

Башкортостан», на основании первых экземпляров протоколов по избирательным 

округам территориальная избирательная комиссия решила: 

1.Признать дополнительные выборы депутата Совета городского поселения 

город Баймак муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан 

по одномандатному избирательному округу №7  состоявшимися и 

действительными. 

2.Установить, что  депутатом Совета городского поселения город Баймак  

муниципального района  Баймакский район Республики Башкортостан избран 

согласно приложению. 

3.Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в газетах  

«Баймакский вестник» и «Сакмар». 

 

 

 

     Председатель                                             Ш.Ш.Муталлапов 

     

    Секретарь                                                    Н.Ш.Сирбаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН 

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

 
 
 
 

БАШ7ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА3Ы 

БАЙМА7  РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ8 

ТЕРРИТОРИАЛЬ 3АЙЛАУ КОМИССИЯ3Ы 
 



Приложение к решению ТИК МР Баймакский район РБ 

 от 3 .04.2022 г. №42/1-5 

  

Дополнительные выборы  депутата Совета городского поселения город Баймак 

муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан пятого 

созыва 3 апреля 2022 года 
 

  

      

1 

Округ № 7  

(УИК представили протоколы 1 из 1) 904 

    Участвовало в выборах 184 20,35% 

    Участвовало в голосовании 182 20,13% 

    Выбирается вариантов:1 из 3     

  1 Байсурин Фанур Фанилевич 132 72,53% 

  2 Константинова Виктория Валерьевна 2 1,1% 

  

3 Сагитов Урал Мирзович 48 26,37% 

 


